



R. M. Henriksen ApS

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen

den 26. marts 2013



dirigent

CVR-nr. 73 26 23 13

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

R. M. Henriksen ApS
c/o Rita Henriksen
Snedkervej 5
2630 Taastrup

CVR nr.:	73 26 23 13
Stiftet:	28. juni 1983
Hjemstedskommune:	Høje-Taastrup
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2012

Direktion

Rita Henriksen

Revision

Lynge Pedersen & Gøttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 10.098 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttotab		-31.238	-25
Finansielle indtægter	1	44.702	64
Ordinært resultat før skat		13.464	39
Skat af årets resultat	2	-3.366	-10
Årets resultat		<u>10.098</u>	<u>29</u>

Forslag til resultatfordeling

Udbytte, 24,15% af 200.000 kr.	48.300
Overført til næste år	<u>-38.202</u>
Fordelt i alt	<u>10.098</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer, kapitalandele og tilgodehavender		<u>1.375.106</u>	<u>1.102</u>
		<u>1.375.106</u>	<u>1.102</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>1.375.106</u></u>	<u><u>1.102</u></u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		56.731	60
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>7</u>
		<u>56.731</u>	<u>67</u>
Likvide beholdninger		<u>699.299</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>756.030</u></u>	<u><u>1.067</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.131.136</u></u>	<u><u>2.169</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		1.864.086	1.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret		48.300	48
Egenkapital i alt	3	<u>2.112.386</u>	<u>2.150</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	19
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.750</u>	<u>19</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.131.136</u>	<u>2.169</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	35.842	59
Andre renteindtægter og lignende indtægter	<u>8.860</u>	<u>5</u>
Finansielle indtægter	<u><u>44.702</u></u>	<u><u>64</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.366</u>	<u>10</u>
Skat af årets resultat	<u><u>3.366</u></u>	<u><u>10</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. januar 2012	200.000	1.902.288	48.300	2.150.588
Udbetalt udbytte			-48.300	-48.300
Årets resultat		10.098		10.098
Foreslået udbytte for året		-48.300	48.300	0
Saldo 31. december 2012	200.000	1.864.086	48.300	2.112.386

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.